ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 26/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26
Từ ngày 26/6/2017 đến ngày 02/7/2017

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(26/6)

	- 7g15: Chào cờ đầu tuần (Sân cờ UBND quận Toàn thể PGD)

- 8g30: Họp Lãnh đạo Phòng GD&ĐT; 9g00: Họp toàn thể cơ quan Phòng GD&ĐT (tại phòng 301, UBND Q2 – LĐ, CV P.GD&ĐT)
	- 14g00: Họp Thông tin công tác công đoàn ngành giáo dục (LĐLĐ TP - Thầy Thịnh)
- 14g00: Chuẩn bị công tác đón đoàn tham quan học tập (MN Vành Khuyên – Tổ MN)

	Thứ Ba

(27/6)
	- 7g30: Đón đoàn CBQL ngành GD Huyện Lộc Bình – Lạng Sơn tham quan học tập (MN Vành Khuyên – Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Tổ MN)

- 8g00: Nghe báo cáo Nghị quyết, Kế hoạch và chương trình công tác năm 2017, kết luận, chỉ đạo của UBND TP, TTQU – TTUB trong 6 tháng đầu năm; Kế hoạch và chương trình công tác 6 tháng cuối năm 2017 (Phòng  206 – Lãnh đạo Phòng GD&ĐT).

	Thứ Tư

(28/6)
	- 8g00: Thanh tra công tác tuyển Lớp 6 Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa (THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa - Cô Hoàn) (cả ngày)
- 8g00: Dự hội thảo và chăm sóc sắc đẹp (NH Minh Anh –CB nữ Phòng GD&ĐT, 6 CB, CNV các trường)
	- 15g00: Họp mặt kỷ niệm ngày Gia đình Việt Nam 28/6 (HT THCS Lương Định Của – Thầy Thịnh, BCH Công Đoàn, CTCĐ, BGH, các gia đình được tuyên dương, gia đình khó khăn)

	Thứ Năm

(29/6)
	- 8g00: Thanh tra công tác tuyển Lớp 6 Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa (THPT Nguyễn Hữu Thọ - Cô Hoàn) (cả ngày)

- 8g00: Dự Hội nghị quán triệt Nghị quyết HN lần Thứ 5 BCH TW Đảng khóa XII (Hội trường 200 chỗ - Thầy Tùng)

	Thứ Sáu

(30/6)
	- 8g00: Thanh tra công tác tuyển Lớp 6 Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa (THPT Nguyễn Hữu Thọ - Cô Hoàn) (cả ngày)
- 8g00:  Kiểm tra kỹ thuật trường Mầm non Cát Lái đăng ký đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 (MN Cát Lái – Cô Chi, Tổ MN)
- 8g00: Tập huấn công tác y tế trường học hè năm 2017 (Trung tâm huấn luyện và thi đấu TDTT TPHCM – Cô Tú Ni) (cả ngày)
- 8g00: Họp bốc thăm lịch thi đấu các trường TiH, THCS (NVH Thanh niên. 04 Phạm Ngọc Thạch, Q 1- TiH GÔT, TiH TML, THCS An Phú)

- 9g30: Dự công tác bàn giao công việc của lãnh đạo TT(Phòng họp 211 TTKTTHHN – Cô Cúc)
	- 13g30: Giao ban công tác trẻ em 6 tháng đầu năm 2017 (HT Sở LĐ-TB&XH. 159 Pasteur,P6, Q3 – Cô Chi)
- 14g00: Thực hiện công tác chuẩn bị tuyển sinh tại điểm trường TiH Lương Thế Vinh (Thầy Điệp, Cô Hoàn, Thầy Hùng)

	Thứ Bảy

(01/7)

	Chủ Nhật

(02/7)
	- 8g00: Tuyên dương gia đình tiêu biểu (Cung VH Lao động TP – Gia đình Cô Nguyễn Thị Chính TiH An Phú)

GHI CHÚ:
 Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Theo dõi việc sửa chữa trường học (cả tuần – Thầy Dũng)
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO